Директору МБОУ СОШ №8

А.В.Боровой

от_____________________________________
     (Ф.И.О. заявителя полностью)
_______________________________________

проживающего (ей) по адресу:_____________
_______________________________________

Паспорт:  серия ____________№___________
кем выдан  _____________________________
_______________________________________

_______________________________________
                         (Дата выдачи)

тел:________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить льготу по оплате за присмотр и уход  в

размере ___________% на  моего ребенка
______________________________________________________________

ФИО ребёнка
 « ______»_______________20___         года рождения, посещающего

МБОУ СОШ №8 ДО «Рябинка"  группу №_______на основании
предоставленных документов ____________________________________
______________________________________________________________

«____»__________ 20__ г .         Подпись ____________         /_________________/

Валюта получаемого перевода: Российский рубль (RUB)
Получатель: КОВАЙКИНА ВАЛЕНТИНА МИХАЙЛОВНА
Номер счёта: 40817810038121059043
Банк получателя: ПАО Сбербанк
БИК: 044525225
Корр. счёт: 30101810400000000225
ИНН: 7707083893
КПП: 773643001
ОКПО: 57972160
ОГРН: 1027700132195
SWIFT-код: SABRRUMM
Почтовый адрес банка: 109544, МОСКВА, УЛ.Б.АНДРОНЬЕВСКАЯ,6
Почтовый адрес доп.офиса: 109456, Г.МОСКВА, РЯЗАНСКИЙ ПРОСПЕКТ, 69